Муниципальное учреждение «Отдел образования
Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Алхазурово»

Урус-Мартановского муниципального района
(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхазурово»)

Нохчийн Республикан «Хьалха-Мартан к1оштан
дешаран урхалла» муниципальни учреждени

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«Олхазар-к1отарара № 2 йолу йуккъера йукъарадешаран школа»

(МБЙУ «Олхазар-к1отарара № 2 йолу ЙЙШ»)

П Р И К А З
от 29.08.2025________  № /£ &

с. Алхазурово

О реализации индивидуальных
образовательных маршрутов
(ИОМ) в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Положением о наставничестве МБОУ «СОШ № 2 с. Алхазурово»,
Положением об ИОМ педагога МБОУ «СОШ № 2 с. Алхазурово», в целях оказания
методической помощи, передачи педагогического опыта начинающему учителю,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить индивидуальные образовательные маршруты (ИОМ) следующих
педагогов МБОУ «СОШ № 2 с. Алхазурово», принимающих участие в программе
наставничества на 2025 -  2026 учебный год:
- Рорбах Н.И, учитель русского языка и литературы,
- Газиева Р.М., учитель русского языка и литературы,
- Исламова Х.Д, учитель математики.

2. Назначить ответственными за реализацию ИОМ педагогов школы в 2025 -  2026
учебном году заместителя директора по МР Магомадову Р.Х. и педагогов-
наставников.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по МР
Магомадову Р.Х.

Директор Л.А.Турпалова

С приказом ознакомлены 29.08.2025

Магомадова

		2025-10-14T12:11:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. АЛХАЗУРОВО"